

Super Omega-3 Plus EPA/DHA z Lignanami Sezamowymi, Ekstraktem z Oliwek, Olejem z Kryla i Astaksantyną (120 kaps.)



cena: 194,09 PLN

Opis słownikowy

Producent	Life Extension
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

Formuła Super Omega-3 Plus zawiera kwasy omega-3 EPA/DHA, lignany sezamowe, ekstrakt z oliwek, olej z kryla i astaksantynę dla kompleksowego wsparcia pracy serca oraz funkcji poznawczych.

- kwasy tłuszczowe omega-3 wspierają prawidłowe funkcjonowanie serca i naczyń krwionośnych, pomagając utrzymać ciśnienie krwi w prawidłowym zakresie, hamują również reakcje zapalne,
- polifenole zawarte w oliwie z oliwek wspierają zdrowie układu krążenia,
- astaksantyna jest silnym przeciwutleniaczem wspierającym zdrowie oczu oraz mitochondriów.

SKŁADNIKI:

koncentrat oleju rybnego (**sardela**), żelatyna, gliceryna, wosk pszczeły, woda oczyszczona, dwutlenek krzemu, naturalny aromat, oliwa z oliwek z pierwszego tłoczenia, barwnik karmelowy, mieszane tokoferole, maltodekstryna, ekstrakt z rozmarynu. **Zawiera ryby (tilapia, karp).**

Składniki	1 kapsułka	2 kapsułki
Koncentrat oleju rybnego	1175 mg	2350 mg
EPA (kwas eikozapentaenowy)	375 mg	750 mg
DHA (kwas dokozaheksaenowy)	255 mg	510 mg
Ekstrakt z nasion sezamu	2,5 mg	5 mg

Ekstrakt z oliwek (owoce i liście) dostarczający 45 mg polifenoli 9 mg hydroksytyrozolu 11,25 mg bleuropeiny]	100 mg	200 mg
Naturalna astaksantyna	1 mg	2 mg

SPOSÓB UŻYCIA:

Dwie (2) kapsułki raz dziennie, najlepiej z posiłkiem

PRZECIWWSKAZANIA:

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników. Stosowanie przez kobiety w ciąży i karmiące piersią oraz osoby przyjmujące leki tylko po konsultacji z lekarzem lub specjalistą.

PRZECHOWYWANIE:

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Kategoria:

Suplement diety

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.